徐中小发〔2014〕4号
关于举办“徐州民企文化论坛”的通知

各县(市)区中小企业局、徐州经济技术开发区经济发展局及有关企业：
为帮助企业积极应对当前错综复杂的经济形势，我局将联合健峰管理技术学校免费在徐州市举办一期主题为“2014品质为王，效率至上”的“徐州民企文化论坛”。现将有关事项通知如下。
一、时间地点

论坛将在2014年3月29日下午1：30在徐州博顿君廷大酒店（徐州市经济开发区龙湖西路16号）举办。
二、参加对象

中小企业、民营企业董事长、总经理、企业家二代接班人及中小企业行政管理部门工作人员。

三、主讲人

叶斯水，现任台湾健峰企管集团董事长，健峰管理技术培训学校董事长。叶斯水从事企管工作30余年，自1980年开始就钻研日本企业的发展过程，台湾企业的成长过程。1990年来到中国大陆，从事人才培训与企业辅导工作，因此对日本、台湾、大陆企业的经营情况，经济发展过程有极深入的了解。从日本、台湾的过程，来探讨当今大陆企业应走的经营方向确有独到的见解。此次提出2014年品质为王，效率至上，就是叶斯水融合30余年宝贵经验的倾情奉献。

四、课程内容

（一）2014年国际情势

（二）2014年国内情势

（三）从日本、台湾的发展过程看大陆企业的未来经营

     1、1980年代的日本从品质管理到精益管理

     2、1990年代的台湾从品质管理到国际化管理

     3、现在的大陆企业应有作法

     4、要发展新的商业模式

     5、要掌握住高龄化市场

（四）品质为王，效率至上

（五）实施以品质为中心的经营

      1、品质为企业存亡关键

      2、要么品质，要么死亡

      3、建立以品质为中心的经营体系

      4、实施全员品管的经营

      5、作好全员品管的教育训练

(六) 执行效率至上的精益管理与丰田式管理（TPS）

     1、为何要执行精益管理与TPS

     2、如何执行精益管理与TPS

     3、精益管理与TPS的过程如何落实执行

     4、精益管理与TPS的执行成效

     5、成功案例介绍

(七) 品质为王效率至上的成功案例

(八) 总结

(九) 问题提问与解答

(十) 免费到厂诊断与建议

五、有关要求

1、请各相关单位大力配合，做好参会人员的组织工作。名额分配如下：贾汪：30名，泉山：30名，云龙：30名；鼓楼：30名，铜山：30名，开发区：30名，各县名额不限。
2、请各县(市)区中小企业局、徐州经济技术开发区经济发展局及有关企业把参会人员名单在3月25日前报送至市中小企业局教育培训处。

联系人：徐  硕 83842637  15996998767
王俊山 13813457657
邮  箱：px099@126.com

徐州市中小企业局

2014年3月10日
                        　   　                        　徐州市中小企业局                   2014年3月10日印发
报名表

	姓名
	单位及职务
	联系电话

PAGE
1